INDICAÇÃO Nº
1692
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador para que se digne tomar providências, através de órgão competente, no sentido de que sejam adotadas medidas necessárias para a construção de um  trevo de acesso à Rodovia Orlando Quagliato, localizado no Município de Santa Cruz do Rio Pardo.

JUSTIFICATIVA

Considerando o grande número de trabalhadores e empresários do Distrito Industrial que necessitam acessar a Rodovia Orlando Quagliato, no Município de Santa Cruz do Rio Pardo;

Por certo, que a construção de uma alça de acesso ao Distrito Industrial no km 7+500 da referida rodovia permitirá que os usuários possam chegar ao local com total segurança e rapidez;

Sala das Sessões, em

Deputado Vitor Sapienza - PPS

SPL - Código de Originalidade: 590296 220805 1547